
35. offene Sachsenmeisterschaften und 18. Sachsenmeisterschaften der Masters im Finswimming 2025
Veranstalter: Landestauchsportverband Sachsen e.V. 01.02.2025 17:30
Ausrichter: Landestauchsportverband Sachsen e.V. Seite 1

Wettkampf 3 - 50m Apnoe weiblich
Sachsen Altersklasse C (Jahrgang 2010/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nina Schönherr 2011 TC Delitzsch 00:21,30
2. Lene Berger 2010 SC Riesa (TC) 00:22,23
3. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:23,80
4. Reni Müller 2011 SG Dresden (TC) 00:24,18
5. Theresa Müller 2010 SG Dresden (TC) 00:29,28

nicht am Start
Hannah Hau 2011 SC DHfK Leipzig Finswimming

Sachsen Altersklasse B (Jahrgang 2008/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Kyra Säbisch 2008 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:18,81
2. Jenny Franke 2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:20,20
3. Hannah Troppschuh 2009 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:20,35
4. Maren Weller 2008 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:23,16
5. Stella Riekewald 2009 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:28,82

Sachsen Altersklasse A (Jahrgang 2007 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Placzek 2004 SG Dresden (TC) 00:18,19
2. Emily Hempler 2007 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:20,21
3. Josefine Fischer 2003 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:20,98
4. Lotte Marquardt 2007 SG Dresden (TC) 00:25,40
5. Jil Gusmanov 1999 TC Delitzsch 00:28,97

nicht am Start
Luise Bretschneider 2007 SG Dresden (TC)

Sachsen Masters AK I (Jahrgang 1986-1995)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sandra Gißrau 1988 SG Dresden (TC) (M) 00:30,45

Sachsen Masters AK III (Jahrgang 1966-1975)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marion Struve-Kuhn 1971 Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M) 00:30,44

Altersklasse C (Jahrgang 2010/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Leni Weber 2011 TC fez Berlin 00:20,89
2. Nina Schönherr 2011 TC Delitzsch 00:21,30
3. Alena Hempler 2010 Berliner TSC e.V. 00:21,53
4. Lene Berger 2010 SC Riesa (TC) 00:22,23
5. Bella Stobbe 2011 Berliner TSC e.V. 00:22,32
6. Matilda Maget 2011 TSC Schwandorf e.V. 00:22,43
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noch Wettkampf 3 - 50m Apnoe weiblich
noch Altersklasse C (Jahrgang 2010/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:23,80
8. Reni Müller 2011 SG Dresden (TC) 00:24,18
9. Alma Rückert 2010 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:25,00
10. Antonia Lea Hartung 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,92
11. Theresa Müller 2010 SG Dresden (TC) 00:29,28

Altersklasse B (Jahrgang 2008/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Alma Kellermann 2008 TSC Rostock 1957 00:18,09
2. Kyra Säbisch 2008 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:18,81
3. Freya Behrend 2008 TSC Rostock 1957 00:19,57
4. Emily Neffgen 2009 TSC Rostock 1957 00:19,71
5. Jenny Franke 2008 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:20,20
6. Hannah Troppschuh 2009 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:20,35
7. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:21,21
8. Mia Jette Fischer 2009 Tauchclub Lichtenberg 00:21,40
9. Käthe Wächter 2009 Berliner TSC e.V. 00:22,84
10. Anna Slechtová 2009 Uhlomost 00:22,94
11. Maren Weller 2008 Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:23,16
12. Stella Riekewald 2009 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:28,82

nicht am Start
Augusta Swantje Weber 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V.

Altersklasse A (Jahrgang 2007 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lilly Placzek 2004 SG Dresden (TC) 00:18,19
2. Emilia Eggert 2007 Berliner TSC e.V. 00:19,14
3. Emily Roedl 2007 TSC Schwandorf e.V. 00:19,51
4. Marit Stemmler 2006 TSC Rostock 1957 00:19,96
5. Johanna Köhn 1998 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:20,20
6. Emily Hempler 2007 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:20,21
7. Lena Beske 2007 Berliner TSC e.V. 00:20,57
8. Valerie Jachmann 2006 TSC Rostock 1957 00:20,81
9. Josefine Fischer 2003 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:20,98
10. Laura Eweleit 2005 TC Marzahn e.V. 00:22,42
11. Luise Schikora 2007 TC fez Berlin 00:22,52
12. Lotte Marquardt 2007 SG Dresden (TC) 00:25,40
13. Jil Gusmanov 1999 TC Delitzsch 00:28,97

Masters AK I (Jahrgang 1986-1995)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sandra Gißrau 1988 SG Dresden (TC) (M) 00:30,45
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noch Wettkampf 3 - 50m Apnoe weiblich
Masters AK III (Jahrgang 1966-1975)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marion Struve-Kuhn 1971 Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M) 00:30,44


